Concepto
Programas

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Pablicos

SAN LUIS POTOSI

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/01/2019 al 31/03/2019

Aprobado
1

$13,952,502.00

Egresos

Ampliaciones /
(Reducciones)

2

$3,974,607.18

Modificado
3=(1+2)

$17,927,109.18

Devengado
4

$4,381,050.95

Pagado

$4,373,640.95

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD FERNANDEZ (OOSAPA)

Subejercicio

$13,546,058.23

Desempefio de las Funciones

Obligaciones

$13,952,502.00

$3,974,607.18

$17,927,109.18

$4,381,050.95

$4,373,640.95

$13,546,058.23

Pensiones y jubilaciones $144,500.00 $0.00 $144,500.00 $28,187.25 $28,187.25 $116,312.75

Aportaciones a la seguridad social $965,500.00 $0.00 $965,500.00 $126,688.20 $126,688.20 $838,811.80

Obligaciones $1,110,000.00 $0.00 $1,110,000.00 $154,875.45 $154,875.45 $955,124.55
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $111,084.73 $111,084.73 $38,915.27

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $111,084.73 $111,084.73 $38,915.27

Total del Gasto $15,212,502.00 $3,974,607.18 $19,187,109.18 $4,647,011.13 $4,639,601.13 $14,540,098.05
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